Городской округ Долгопрудньlй Московской области

ММИНИGТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, J3,/1, Ms,,
"nо внесении изменения в постановление

y/!-t7/

администрации городского округа flолгопрудный
от 08.04.2021 Ne 177-ПД <<О конкурсной комиссии по
проведению конкурGа на предоGтавление субсидии
социально ориентированным некоммерческим
орган изация м, не я вля юlци мся государствен н ы м и
(мун и ци пал ьн ы м и) уч режден ия ми, осуществля ю щи м и

деятельность в сфере патриотического, в том числе
военно-патриотического воспитания граждан
Росси йской Федерации, на территори и городского
округа flолгопрудный Московской области>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 12.01.'l996 Ns 7-Ф3 кО некоммерческих организациях)), Федеральным
законом от 06.10.2003 Ns 13'1-Ф3 (Об обtлих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 18.09,2020 Ns 1492 <Об общих требованиях к нормативным
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление
субсидии, в том числе грандов в форме субсидиlЙ' юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям
товаров, рабо1 услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства
Российской Федерации>, на основании Устава городского округа ,Щолгопрудный
московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа !олгопрудный от
08.04.2021 Ns 177-ПА кО конкурсной комиссии по проведению конкурса на
предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учре}цениями,
осуществляющими деятельность в сфере патриотического, в том числе

009137

военно-патриотического воспитания грах(цан Российской Федерации, на территории
городского округа ,Щолгопрудный Московской области> (далее постановление)

следующее изменение:
1) приложение к постановлению <<Состав конкурсной комиссии по проведению

конкурса на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учрещдениями,
осуществляюlлими деятельность в сфере патриотического, в том числе военно-
патриотического воспитания гращдан Российской Федерации, на территории
городского округа flолгопрудный Московской области) изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МАУ кМедиацентр <пЩолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа ,Щолгопрудный <Вестник <<,Щолгопрудный> и разместить на официальном сайте
администрации городского округа flолгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
4. Контроль за исполнением настоящего поста ния возложить на

Курсову С.В. - первого заместителя главы ции

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Мишутина М.В.
Тел. (а95)576-51-36

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. flолгопрудного - 1, Курсова С.В, - 1, Гришина Л.М. -
ШаРибзянова М.А. - 1, Афанасьева Г.В. - 1, Алексеева М.А. - 1, !уброва Н.В. _ 1, Сатина М.Н. _
Пахомов А.в. - 1, Мишутина М,В. - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота)

1,

1,

Приложение
к постановлению администрации
городского округа flолгопрудный

Hs JlI-ЛА

состАв
Конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
не я вля юlли мся государствен н ы м и (мун и ци пал ьн ы м и) уч ре}!цен иями,

осуществляюlлими деятельность в сфере патриотического, в том числе
Военно-патриотического воспитания гращдан Российской Федерации, на территории

городского округа ffолгопрудный Московской области

Председател ь Комиссии :

КУрсова С.В, - первый заместитель главы администрации городского округа
flолгопрудный;

Заместитель Председателя Комиссии:

Гришина Л.М. - 3аместитель главы администрации городского округа,Щолгопрудный;

Секретарь Комиссии:

СпОтыкайло С.П. - главный специалист отдела социальной поддержки
здравоохранен ия адм и н истраци и городского округа,Щол гопрудн ы й ;

члены Комиссии:

ШаРИбЗЯНОВа М.А. - 3аместитель главы администрации городского округа
ffолгопрудный - начальник Управления делами;

Алексеева М.А. - начальник Финансового управления администрации городского округа
flолгопрудный;

Афанасьева г.в, - начальниК НорматиВно-правового управления администрации
городского округа,Щол гопрудн ы й ;

сатина м.н. - начальник Управления культуры, физической культуры, спорта, туризма
и молодежной политики админ истраци и городского округа,щолгопрудный ;

мишутина м.в. - начальник отдела социальной поддержки и здравоохранения
адм и н истра ци и городского округа fl ол гоп рудн ы й ;

,Щонник А.Р. заведующий структурным подразделением Kl-{eHTp

кул ьтурно-обществен ных связей > муни ци пального автономного учрещцения городского
округа,Щолгопрудный <Дом культуры <Вперед>.

чц